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Saint-Marc-sur-Richelieu (QC) J0L 2E0
441, Richelieu
Courtier immobilier résidentiel et commercial agréé
LOUISE MERCIER
Louise Mercier, Courtier immobilier résidentiel et commercial agréé DA

11070523 (En vigueur)No Centris

475-477 Rue De Gentilly O.

Région
Quartier
Près de
Plan d'eau

Montérégie

799 000 $

J4H 2A5
Longueuil (Le Vieux-Longueuil)

Quinn
Vieux Longueuil

Genre de propriété Duplex Année de construction

Date de livraison prévue

Possibilité d'échange
Certificat de localisation Oui (2024)

1952

Type de bâtiment Isolé (détaché)

Dimensions du bâtiment
Reprise/Contrôle de justice Non

Utilisation de la propriété

Nombre total d'étages

Résidentielle seulement

2

Superficie habitable
Superficie du bâtiment 1 190,6 pc
Dimensions du terrain

Évaluation du terrain
Évaluation du bâtiment
Évaluation totale

233 500 $
345 200 $
578 700 $ (138,07%)

30,1 X 39,6 p

50 X 91,4 p
Numéro de matricule4 570,35 pcSuperficie du terrain

Selon les bauxDate ou délai d’occupation2009210Cadastre
30 jours PA acceptéeSignature de l'acte de venteRésidentielZonage

Revenus mensuels (résidentiel)  - 2 unité(s)

Numéro log. Fin de bail475 2024-06-30 Inclus selon bail Chauffage, Stationnement 
extérieur (1), Taxe d'eau, 
Rangement au sous-sol, 
Électricité, Climatisation, Eau 
chaude, Déneigement

Internet, Cable/télé, Meublé, 
Semi-meublé, Pelouse

Exclus selon bailValeur locative2Nbre chambres (hors-sol + sous-sol)
1 533 $Loyer mensuel5Nbre pièces

Ext. : 1Nbre stationnementsInst. lav/séch.
Particularités1+0Nbre SDB + SE

Niveau Pièce Dimensions Revêtement de sol Information supplémentaire
RDC Salon Bois11,4 X 17,6 p
RDC Cuisine Bois11,4 X 13,1 p
RDC Salle à manger Bois13,1 X 10 p
RDC Chambre à coucher 

principale
Bois13,1 X 10,5 p

RDC Chambre à coucher Bois14,1 X 9,6 p
RDC Salle de bains Linoléum8,5 X 6,1 p

Numéro log. Fin de bail477 2024-06-30 Inclus selon bail Chauffage, Stationnement 
extérieur (1), Taxe d'eau, 
Rangement au sous-sol, 
Électricité, Eau chaude, 
Déneigement
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Internet, Climatisation, Cable/télé, 
Meublé, Semi-meublé, Pelouse

Exclus selon bailValeur locative3Nbre chambres (hors-sol + sous-sol)
1 118 $Loyer mensuel5Nbre pièces

Ext. : 1Nbre stationnementsInst. lav/séch.
Particularités1+0Nbre SDB + SE

Niveau Pièce Dimensions Revêtement de sol Information supplémentaire
2 Salon Tapis11,5 X 17,6 p
2 Cuisine Linoléum11,4 X 13,1 p
2 Chambre à coucher 

principale
Bois9,7 X 14 p

2 Chambre à coucher Salle à mangerBois13,2 X 10 p
2 Chambre à coucher BureauBois13,1 X 13,6 p
2 Salle de bains Céramique8,5 X 6,6 p

Revenus bruts potentiels annuels 31 812 $ (2023-07-01)

Caractéristiques

ChargementMunicipalitéSystème d'égouts
Appareils loc. (mens.)MunicipalitéApprovisionnement eau
RénovationsBéton couléFondation
PiscineMembrane élastomèreRevêtement de la toiture

Allée (2)Stat. (total)BriqueRevêtement
AsphalteAlléeBoisPlancher séparateur

GaragePVCFenestration
Abri d'autoManivelle (battant)Type de fenestration
TerrainÉlectricitéÉnergie/Chauffage Clôturé, Paysager

PlatTopographieEau chaudeMode chauffage
Particularités du siteBéton, Bois, Céramique, 

Linoléum, Plancher flottant, Tapis
Recouvrement de plancher

Eau (accès)6 pieds et plus, Partiellement 
aménagé

Sous-sol

VueSalle de bains
Autoroute, Cégep, École primaire, 
École secondaire, Garderie/CPE, 
Métro, Parc, Piste cyclable, 
Transport en commun, Centre 
d'achats, épicerie

ProximitéCuisine (1er niveau/RDC)Inst. laveuse-sécheuse

Étude environnementaleFoyer - Autre: Non fonctionnelFoyer-Poêle
Efficacité énergétiqueBoisArmoires cuisine

SimpleOccupationClimatiseur muralCommodités - Unité/propriété
Balcon/Terrasse, Cour, Espace 
de rangement extérieur, Espace 
de rangement intérieur

Commodités – Bâtiment

Adapté pers. mobilité réduite

Dans la cuisine du 475: Lave-vaisselle, desserte et ses 2 chaises hautes.
Inclusions

Les laveuses et sécheuses, tous les biens des locataires.
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